
UCHWAŁA  Nr XXXVII/209/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 

ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1079, poz. 1725, poz. 1964) oraz § 11, ust 4 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXI/167/2021 z dnia 29 grudnia 

2021 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 31.529.719,90 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 23.511.211,39 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.018.508,51 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 34.149.064,72 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.524.847,11 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.624.217,61 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4F974-7B3C-47A1-9F87-48D76DBC8F81. Podpisany Strona 0



 

UZASADNIENIE 

 

Zmiany w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2022 rok obejmują zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 

1.958.572,61 zł. 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn.zm.) zwiększono plan 

dochodów na wypłatę świadczenia 40 zł – 12.720,00 zł. 
 

Różne rozliczenia 

Na podstawie pisma WFB.V.1612.252.2022 z dnia 21 września 2022 r. zwiększono plan dochodów w dz.758 

rozdz.75814 § 2180 o kwotę 1.916.777,61 zł na wypłatę przez Gminę świadczeń pieniężnych, pomoc przyznana 

w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym. 
 

Oświata i wychowanie  

Zwiększono planowane dochody w dz.801 rozdz.80195 par.2020 o kwotę 23.099,60 zł w związku z 

przyznaniem środków Szkole Podstawowej w Górznie na realizację zadania "Poznaj Polskę". Tym samym 

zwiększono planowane dochody w dz.801 rozdz.80195 par.0970 o kwotę 5.975,40 z tytułu wpłat rodziców na 

realizację w.w. zadania. 

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4F974-7B3C-47A1-9F87-48D76DBC8F81. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVII/209/2022 z dnia 5 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 254 872,00 12 720,00 267 592,00

75495 Pozostała działalność 251 872,00 12 720,00 264 592,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

251 872,00 12 720,00 264 592,00

758 Różne rozliczenia 8 705 748,95 1 916 777,61 10 622 526,56

75814 Różne rozliczenia finansowe 138 066,95 1 916 777,61 2 054 844,56

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 916 777,61 1 916 777,61

801 Oświata i wychowanie 5 101 618,58 29 075,00 5 130 693,58

80195 Pozostała działalność 0,00 29 075,00 29 075,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 975,40 5 975,40

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 23 099,60 23 099,60

Razem: 29 571 147,29 1 958 572,61 31 529 719,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4F974-7B3C-47A1-9F87-48D76DBC8F81. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVII/209/2022 z dnia 5 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 423 420,09 12 720,00 436 140,09

75495 Pozostała działalność 251 872,00 12 720,00 264 592,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

251 440,00 12 720,00 264 160,00

801 Oświata i wychowanie 14 895 371,33 29 075,00 14 924 446,33

80195 Pozostała działalność 164 347,46 29 075,00 193 422,46

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 406,00 28 406,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 669,00 669,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 644,00 1 916 777,61 1 939 421,61

85395 Pozostała działalność 22 644,00 1 916 777,61 1 939 421,61

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 879 193,74 1 879 193,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 000,00 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 303,20 4 303,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 588,00 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 692,67 8 692,67

Razem: 32 190 492,11 1 958 572,61 34 149 064,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4F974-7B3C-47A1-9F87-48D76DBC8F81. Podpisany Strona 1


